
Nr sprawy: IDG.271.5.2020 
Zarszyn, dnia 30.06.2020 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na usługi - udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.673.503,56 zł (dwa 

miliony sześćset siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset trzy złote 56/100) z przeznaczeniem na 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Zarszyn na 2020 roku w kwocie 1.061.899,56 zł, 
b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek podlegających spłacie w 2020 roku w kwocie 1.611.604,00 zł. 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.06.2020 r. o godz. 12:15 ,  

w: Urząd Gminy Zarszyn, adres: ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn, pokój nr 5 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 230.000,00 zł brutto. 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem ceny  
i terminu wykonania zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena 

brutto 
[w PLN] 

Termin wykonania 

1 
SGB-Bank S.A., 
ul. Szarych Szeregów 23A, 60-462 Poznań 

222.176,28 31.12.2030 r. 

2 
Bank Spółdzielczy w Bieczu Oddział w Tarnowcu, 
38-204 Tarnowiec 219 

306.459,48 31.12.2030 r. 

3 
Bank Gospodarstwa Krajowego, 
al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

213.267,12 31.12.2030 r. 

4 

Konsorcjum: 
1) Bank Spółdzielczy w Rymanowie,  
ul. Rynek 14, 38-480 Rymanów 
2) Bank Spółdzielczy w Błażowej, 
ul. Bankowa 2, 36-030 Błażowa 

223.665,38 31.12.2030 r. 

 
 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 

 

 

 


